

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

T.G.J. Invest ApS

Hørhavevej 55A
8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 47 91 18

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/12 2024

Troels Gert Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.G.J. Invest ApS
Hørhavevej 55A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26 47 91 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Troels Gert Jørgensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 79, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 162.866.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventeligt ud fra selskabets manglende aktivitet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(12.500)	(12.509)
Finansielle indtægter		12.594	11.000
Finansielle omkostninger		<u>(15)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		79	(1.525)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>79</u>	<u>(1.525)</u>
Overført resultat		<u>79</u>	<u>(1.525)</u>
		<u>79</u>	<u>(1.525)</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.750	0
Andre tilgodehavender		100.000	114.390
Tilgodehavender		<u>141.750</u>	<u>114.390</u>
Likvide beholdninger		<u>35.491</u>	<u>53.397</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>177.241</u>	<u>167.787</u>
Aktiver i alt		<u>177.241</u>	<u>167.787</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		187.502	187.502
Overført resultat		(24.636)	(24.715)
Egenkapital		<u>162.866</u>	<u>162.787</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.375</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.375</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>177.241</u>	<u>167.787</u>
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	187.502	(24.715)	162.787
Årets resultat	0	79	79
Egenkapital 30. juni 2024	187.502	(24.636)	162.866

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T.G. Jørgensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.